www.amunes.es.gov.br

211
DOM/ES - Edição Nº2.206

Vitória, quinta-feira, 09 de Fevereiro de 2023 211
DOM/ES - Edição Nº2.206

Vitória, quinta-feira, 09 de Fevereiro de 2023

Ecoporanga

Ata Registro de Preço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 00040/2022
Processo nº. 023/2022
Objeto: Registro de preços para futura aquisição
utensílios domésticos
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 23/01/2023 A 23/01/2024
A.R.P.  001/2023. COMERCIAL MARELLY EIRELI
CNPJ: 13.986.656/0001-77
VALOR GLOBAL R$ 48.200,00 (quarenta e oito mil e
duzentos reais).
ID TCEES: 2022.025E0700001.02.0039
-------------------------------------

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 1023461

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO 00040/2022
Processo nº. 023/2022
Objeto: Registro de preços para futura aquisição
utensílios domésticos
Vigência da Ata de Reg. Preços:
De: 23/01/2023 A 23/01/2024
A.R.P.  002/2023. LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
LTDA
CNPJ: 11.373.442/0001-08
VALOR GLOBAL R$ 35.147,75 (trinta e cinco mil e cento
e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos).
ID TCEES: 2022.025E0700001.02.0039
-------------------------------------

Elias Dal Col
Prefeito

Protocolo 1023487

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009216/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço por item, regido pela Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 27/02/2023, às
09h00min, objetivando o Registro de Preços para
contratação de empresa para o fornecimento de
Cestas Básicas para atender as famílias em situação
de vulnerabilidade social e econômica do programa
“Prato Cheio” do Município de Fundão/ES, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Termo
de Referência, no Edital e seus Anexos. O edital
encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0600005.02.0002.

Fundão/ES, 08 de fevereiro de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1023695

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009885/2022

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica,
tipo Menor Preço por item, regido pela Lei nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, pelo Decreto Municipal nº
172/2020, subsidiariamente, pela Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações, no dia 27/02/2023, às
14h00min, objetivando o Registro de Preços para
aquisição de papel A4 para atender as necessidades
dos diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme especificações e quantidades estabelecidas
no Termo de Referência, no Edital e seus Anexos. O
edital encontra-se disponível no endereço eletrônico
da Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.
es.gov.br) e na plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2023.026E0500001.02.0002

Fundão/ES, 08 de fevereiro de 2023.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Pregoeira Oficial

Protocolo 1023703

Governador Lindenberg

Ata Registro de Preço

RESUMO DE ATA (S) DE REGISTRO DE PREÇOS, EM
OBEDIÊNCIA AO ART. 61 § ÚNICO DA LEI 8.666/93
ID TCEES: 2022.078E0700001.02.0001
PROCESSO: 104.214/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Governador Lindenberg/ES.
OBJETO: A presente Ata tem por objeto a
formalização de registro de preços para futura e
eventual contratação de pessoa jurídica para execução
de serviços de locação de maquinas pesadas e
caminhões, em atendimento às Secretarias Municipais
de Agricultura, de Desenvolvimento Econômico
e de Meio Ambiente da Prefeitura de Governador
Lindenberg/ES, em conformidade com o termo de
referência e demais anexos do PREGÃO ELETRÔNICO
nº 005/2023.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 008/2023
CONTRATADA: ATHUS LOCACOES E SERVICOS LTDA
VALOR: R$ 4.932.685,50 (quatro milhões, novecentos
e trinta e dois mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e
cinquenta centavos).
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 009/2023
CONTRATADA: STERCE MAQUINAS LTDA
VALOR: 448.500,00 (quatrocentos e quarenta e oito
mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da Ata de Registro de
Preços será de 12 (doze) meses, iniciando-se a partir
do dia posterior à data de sua publicação no Diário
Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo -
DOM/ES, vedada a sua prorrogação.
DATA: 07/02/2023

Leonardo Prando Finco
Prefeito Municipal

Protocolo 1023129

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Fevereiro de 2023 às 21:45:44 Código de Autenticação: 63a3e846